АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2022
	№ 194-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.03.2022 № 49-5

В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в Приложение 2 к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.03.2022 № 49-5 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Лихославльского муниципального округа», заменив слова «Гусенкова С.Ю. - начальник Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа» словами «Орлова Е.С. - заместитель Главы Администрации, управляющий делами Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Лихославльского
муниципального округа

Н.Н. Виноградова